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Góra, dnia 21 grudnia 2020 r.

Protokół przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na 
dzierżawę gruntów rolnych będących w zarządzie PGL LP Nadleśnictwa 

Góra Śląska
Zn. spr.: SA.2217.38.2020

Dnia 18.12.2020 roku o godz. 900 w siedzibie Nadleśnictwa Góra Śląska znajdującej 
się przy ul. Podwale 31, przeprowadzono otwarcie ofert na przetarg nieograniczony na 
wydzierżawienie gruntów rolnych przeznaczonych wyłącznie na cele rolnicze.

Do przetargu zostali dopuszczeni uczestnicy, którzy wnieśli wadium w wysokości i 
terminie określonym w ogłoszeniu o przetargu. W wymaganym na złożenie terminie 
wpłynęły 23 oferty. W sesji otwarcia uczestniczyło ośmiu oferentów.

Przewodniczący komisji stwierdził prawidłowość ogłoszenia przetargu, a następnie 
przekazał uczestnikom przetargu szczegółowe informacje o przedmiocie przetargu. 
Poinformował wszystkich o możliwości unieważnienia przetargu przez Nadleśniczego 
jeżeli zajdą ku temu jakieś przesłanki. Omówił sposób przeprowadzenia przetargu. 
Rozpoczął otwieranie ofert, ogłaszając oferowaną wysokość stawki czynszu za dany 
przedmiot przetargu. W przypadku ofert na więcej niż jeden przedmiot przetargu 
odczytywał wszystkie oferowane stawki czynszu z zaznaczeniem przedmiotu przetargu, 
którego dotyczą. Po otwarciu wszystkich ofert komisja wybrała oferty z najwyższą 
wysokością stawki czynszu za dany przedmiot przetargu. Przetarg wygrywa uczestnik 
przetargu, który zaoferował najwyższą wysokość stawki czynszu.

Przedmiotem dzierżawy były grunty rolne opisane odpowiednio wcześniej na stronie 
internetowej Nadleśnictwa oraz tablicy ogłoszeń – załącznik nr 1.

Przetarg odbył się zgodnie z ZARZĄDZENIEM NR 18/2016  Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Góra Śląska – załącznik nr 2

Minimalne wymagane  stawki za poszczególne grunty określone zostały zgodnie z  
ZARZĄDZENIEM NR 19/2016 Nadleśniczego Nadleśnictwa Góra Śląska – załącznik nr 
3

W związku z charakterem przetargu – przetarg w formie pisemnej, po otwarciu i 
sprawdzeniu poprawności złożonych ofert, komisja wyłoniła zwycięzców poszczególnych 
pakietów – załącznik nr 4
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